
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
No.７ 

令和５年 1 月発行 
 

 

MORE 通信 

新年のご挨拶 

よきお年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は格別のご指導とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

お陰様で当会は昨年 5 月 31 日に設立 50 周年を迎えることができました。ご支援を頂いてお

ります皆様方に職員一同心より厚くお礼申し上げますとともに、新たな 100 年へ向けての大

切な第一歩として今後も地域に愛され親しまれる法人を目指して取り組んでまいりますの

で、ご指導・ご助言を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また私事ではありますが、このたび令和 4 年度の秋の叙勲に際し、思いがけず瑞宝双光章を

受章する事ができ感激しております。これもひとえにこれまで私を導いて下さった多くの皆

様のご指導とご支援の賜物と重ねて深く感謝申し上げます。今後も社会福祉発展のために微

力ではありますが、精進して参りたいと思っております。 

皆様のご多幸・ご健康を祈念しながら新年のご挨拶といたします。 

令和 5 年元旦 

社会福祉法人 福角会 理事長 芳野 道子 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  地域との交流を大切に… 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

編集後記 

 


